
· 8 turer och utflykter för turister som reser på ege n hand. 
 
· Skandinaviskt turistkontor i Prags centrum. 
 
· Turistkontor som kan användas som möteplats under v istelsen i Prag  

 



 
 

Det Skandinaviska huset och Turistkontoret 
Nordica är ett populärt ställe för 
skandinaviska turister som tillbringar 
semester i Prag. 
 
Turistkontoret Nordica ligger i stadens 
centrum, så det är en bra utgångspunkt där 
man kan söka information (skandinaviska 
medarbetare) och njuta av en öl, en kopp kaffe 
eller andra förfriskningar till rimliga priser.  
 
På turistkontoret kan Ni också växla pengar till 
förmånlig kurs samt köpa transport-, opera-, 
konsert- och teaterbiljetter. Personalen kan ge 
tips på restauranger, muséer, massage och 
mycket mer. 
 
CoDan agentura samarbetar med Ert lokala 
resebolag och har kontoret i det 
Skandinaviska huset. Vi finns alltid här för att 
hjälpa er. 
 
· 8 turer och utflykter för individuellt 

resande turister 
 
· Alla turer startar i Nordica 
 
· Fråga också efter våra 

grupperbjudanden 

Dessutom erbjuder vi: 
 

· Hotell, lägenheter, vandrarhem 
 
· Privata och offentliga guidade turer 
 
· Aktiviteter 
 
· Biljetter till kulturevenemang 
 
· Spa & Wellness 
 
· Transport 
 
· Konferens och företagsturer 
 
· Konferens Management 
 
· Restauranger 
 
· Gala kväll 
 
· Institutionsbesök och föredrag 
 
· Turistinformation 
 
    

· Arrangera och köp era utflykter och turer i Prag i god tid!  
 
 
 
 

· Skriv till oss och få goda råd om vad man ska se oc h göra i Prag! 
 

Praginfo 
 
Bredgatan 24b 
222 21 Lund 
Sverige 

 

�  +46 129 447 
Mobil: +46 706 299 447  
 
�� info@praginfo.com 

�  www.praginfo.se 



En god middag på en restaurang i Gamla stan och en spännande magisk föreställning på en av stadens 
berömda svartljusteatrar hör absolut samman.  
 

Vi startar kvällen på en trevlig restaurang som ligger i närheten av själva teatern. På restaurangen bjuder vi på 
trerättersmeny och två drycker (ni kan välja bland rödvin, vittvin, öl, vatten och läskedryck). 
 

Svartljusteater är en genre, som ursprungligen kommer från Östern och som bitit sig fast i Tjeckien. Många 
kulisser och figurer i pjäsen är målade i fluorescerande färger eller belysta med ultraviolett ljus, medan 
skådespelarna, som bär dessa föremål på scenen, är klädda helt i svart och därmed osynliga. Det är en mycket 
färgrik och underhållande föreställning, där det inte uppstår problem med språket eftersom det handlar om 
mimad teater. Därmed är det också en bra föreställning för barn samt en oförglömlig familjekväll i Prag. 
 

Teatern ligger i själva Gamla stadens centrum så det är lätt att hitta tillbaka till hotellet efter föreställningen. 
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 Cirka 340 Dkk  400 Nok  480 Sek  17:30 - 21:30 

Första stopp på denna tur är glasverket i Ni�bor ca . 40 km sydväst om Prag. Vår guide visar runt i den 
traditionsrika produktionen, med bl.a. glasblåsning och slipverkstad. Ni ser hur de duktiga lokala hantverkarna 
förvandlar flytande glasmassa till vackert slipade skålar, pokaler och mycket annat. Efter visningen finns 
möjlighet att handla till attraktiva priser i glasbrukets butik.  
 

Därefter fortsätter turen till Karlštejn, en liten stad med många trevliga och traditionella restauranger. I staden 
finns flera souvenirbutiker där priserna på bl.a. kristall är mycket lägre än i Prag.  
Karlštejn uppstod under 1300-talet runt om borgen som Karl IV lät bygga som en lagringsplats för sina dyrbara 
kronjuveler. På slottet kan man ta en guidad tur som tar ca 45 minuter, dock endast med tysk- eller 
engelsktalande guide. Vill man inte delta i visningen av slottet, rekommenderar vi ändå en promenad dit upp för 
att njuta av utsikten och den vackra naturen. Under högsäsongen är det också möjligt att åka taxi eller 
häst&vagn upp till slottet. 
 
 
Avgång: 8:50 Café Nordica; 9:00 Albatros 
Turen går perioden 1/4 – 21/10  
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 TISDAG OCH FREDAG      
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  Cirka 280 Dkk  330 Nok  400 Sek 8:50 - 16:00 

På den här turen kommer vi att höra berättas om många gamla, vackra byggnader och statyer i staden samt 
höra om Tjeckiens och Prags historia ända från medeltiden fram till nu.  
 

Vi börjar vid Folkets hus och Kruttornet, går förbi Ständernas teater och Centraleuropas äldsta universitet och 
vidare till den nedersta delen av Wenceslasplatsen, därifrån vi kan se hela platsen upp till Nationalmuseet. 
Husen och minnesmärkena på denna plats vittnar om stadens utveckling och historia under de senaste hundra 
åren. Från Wenceslasplatsen fortsätter vi till Na Mustku – stället där, för flera hundra år sedan, en gammal bro 
låg över en vallgrav som skilde Gamla och Nya staden åt. Efteråt går vi till Narodni trida – gatan där den 
kommunistiska polisen klådde upp de protesterande studenterna i november 1989. Guiden berättar om 
sammetsrevolutionen medan ni står och förnimmer hur det kunde ha varit på den tiden.  
 

Senare passerar vi torgen Uhelny och Havelsky och så småningom kommer vi till Gamla stadens torg där vi 
bl.a. kommer att se det Gamla rådhuset och  rådhustornet med den astronomiska klockan, samt Týnkyrkan, där 
Tycho Brahe är begravd. Från platsen fortsätter vi till den judiska stadsdelen med synagogerna och 
kyrkogården, går förbi det Nya rådhuset och genom det väldiga byggnandskomplexet, Klemetinum. Till slut 
kommer vi fram till Karlsbron, där turen avslutas.  
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 MÅNDAG,  FREDAG 
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 Cirka 85 Dkk  100 Nok  120 Sek 10:45 - 13:30 

På denna tur kommer vi att utforska hela borgområdet samt det närliggande Strahovklostret. Tillsammans 
kommer vi att besöka ställen som kan vara svåra att hitta på egen hand.  
 

Vi tar spårvagn upp till borgen, där vi först passerar Lví dv� r som tillbaka i medeltiden var ett ZOO. Efteråt går vi 
in på borggårdarna, där allas ögon riktar sig snabbt mot den vackra Sankt Vituskatedralen. Från katedralen 
fortsätter vi förbi det Gamla kungliga palatset till den romanska Sankt Göransbasilikan. Genom den praktfulla 
borgträdgården når vi Hrad� any torget därifrån vi får njuta av en fantastisk utsikt över Prags röda tak, torn och 
palats. På andra sidan torget går vi förbi en nästan okänd Jan Nepomukskyrka och vidare på en upptäcktsfärd i 
den så kallade Nya världen – konstnärskvarter med gamla, romantiska, undangömda gator.  
 

Efteråt går vi förbi Loretaklostret med den berömda silverskatten och klockspelet på tornet till den sista 
sevärdheten, Strahovklostret. Här ska vi tillfredsställa också andra sinnen förutom synen – turen avslutas i 
klosterområdet med en välsmakande öl (inkluderad i priset). 
 
 
Ta med två transportbiljetter à 32 CZK per person.   
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 TISDAG, LÖRDAG 
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 Cirka 115 Dkk   130 Nok  160 Sek 10:00 - 13:30 

 



 TISDAG OG FREDAG  
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Cirka 335 DKK, 390 NOK, 490 SEK 

 ONSDAG OCH LÖRDAG 

 12:00-17:00  
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Cirka 280 Dkk   330 Nok  400 Sek 

Under andra världskriget gjordes staden Theresienstadt om 
till ett transitläger för judiska fångar. En liten fästning i 
närheten togs över av Gestapo och användes som fängelse 
för politiska fångar.  
Första anhalten på den här turen är den nationella 
kyrkogården, där 10.000 människor är begravda. Därefter 
besöker vi det tidigare Gestapofängelset. Vi kommer in på 
fängelsegården och in i barackerna, där fångarna bodde, går 
igenom en av de många tunnlar och upp till stället, där ca 
250 fångar avrättats. Samtidigt får vi höra om förhållandena i 
fängelset, och efter rundturen finns en möjlighet att se en 
kortfilm om lägret. Vi kör sedan vidare till före detta gettot 
Theresienstadt där man kan besöka ett gettomuseum. I 
Theresienstadt bodde före det andra världskriget cirka 7.000 
tjecker, men under kriget bodde upp mot 60.000 judar i 
staden på en gång. Cirka 155.000 personer genomgick 
Theresienstadt under kriget och flesta av dem 
transporterades vidare till koncentrationsläger i Polen, 
därifrån bara få återvände hem. I staden internerades också 
ett antal danskar, men de alla undvek detta öde. Några av 
dem dog i lägret av sjukdom, brist på medicin eller ålderdom. 
I den lilla fästningen fanns det dock inga skandinaver.  
Besöket i Theresienstadt är en mycket mäktig upplevelse, 
där krigets grymheter fortfarande är  närvarande. Danska 
överlevande från Theresienstadt har flera gånger varit med 
våra guider i lägret och berättat sina historier. 

 

 

Václav Havel-en betydande man inte bara för Tjeckien utan 
även för Europa och resten av världen.Turen börjar på 
Vaclavplatsen under den berömda balkongen där Havel 
under sammetsrevolutionen talade varje dag till mer än 
100.000 demonstrerande tjecker. Därefter går vi till Palac 
Lucernahuset som byggdes av Vaclav Havels farfar. Turen 
fortsätter genom Franciskanerträdgården till Narodnigatan 
där den första och mest kända demonstrationen ägde rum, 
den som startade hela sammetsrevolutionen.På 
Narodnigatan ligger också Café Slavia som var ett av 
mötesställena för Havel och andra tjeckiska kulturella och 
intellektuella personligheter samt systemkritiker. Efter ett kort 
stopp vid kaféet går vi till teatern Na Zabradli där Havel 
arbetade som först scentekniker och senare som dramaturg. 
Vi tar en kopp kaffe antingen på teaterns café eller på Café 
Slavia medan guiden berättar mer om Vaclav Havel.Från 
teatern fortsätter vi förbi före detta Sankta Annakyrkan som 
Havel lät bygga om till ett kulturmötesställe som kallas Prags 
korsväg. Efteråt går vi till Bartolomejskagatan, förbi huset 
där Havel satt fängslad och vidare förbi den polisstation som 
Havel ofta blev förd till till förhör.Eftersom Vaclav Havel var 
en flitig gäst på många av Prags krogar avslutar vi vår tur 
med en god öl på det gamla värdshuset U Medvídk� .                                                                            

 ONSDAG OCH LÖRDAG                                                        Ta med en spårvagnsbiljett f ör 24 CZK  

  9:30 - 13:00 
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Cirka 140 Dkk  160 Nok  200Sek 

 

 MÅNDAG, ONSDAG OCH LÖRDAG 

 17:30-20:30  
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Cirka 270 Dkk  315 Nok  380 Sek 

Båtturen har i många år varit vår mest populära tur. Det är 
väldigt trevligt att uppleva många av Prags sevärdheter från 
vattnet, medan man njuter av en god middag. 
 
Vi börjar med en välkomsdryck. Därefter bjuds det en buffé 
med olika varma och kalla rätter samt sallad och bröd. Till 
dessert bjuds det ost, frukt och kaka. Ett glas öl, vin eller 
vatten ingår i priset, övriga drycker kan köpas ombord. 
Under den ca 2 timmar långa båtfärden berättar vår guide 
om de vackra byggnader som vi passerar och håller ett kort 
föredrag om de sociala förhållandena i Tjeckien. Hur mycket 
tjänar tjeckerna? Hur bra är utbildningssystemet? Hur tar 
tjeckerna hand om de äldre, och mycket mer.  
 
Man kan också gå upp på båtens däck för att njuta av 
storstadens ljud och charmiga atmosfär.  
 
Efter båtturen följer en kort och spännande tur genom den 
judiska stadsdelen. Turen slutar i den gamla stadsdelen. För  
dem som gärna vill fortsätta kvällen kan guiden 
rekommendera en bra krog. 

Bryggerituren börjar med ett besök på ett värdshus där 
guiden berättar om det framstående tjeckiska ölet. Ni 
kommer att få höra om de tjeckiska öltraditionerna, varför 
tjeckerna är det mest öldrickande folket i världen samt om 
städerna Pilsen (Plze� ) och Budweis (� eské Bud� jovice), 
där det bryggs några av de bästa ölen i världen. Under tiden 
provsmakar vi tjeckiskt mörkt eller ljust öl.  
Därefter går vi till restaurangen Potrefena husa där man 
bara säljer öl bryggt på det lokala Staropramenbryggeriet. 
På restaurangen kan ni smaka tre slags öl: en ljus och en 
mörk Staropramen samt en halvmörk Granat. Under 
provsmakningen kommer guiden att förklara hur man 
brygger öl på Staropramen samt berätta om bryggeriets 
historia.  
Efteråt tar vi spårvagn till en krog där vi smakar ett mycket 
speciellt och gott öl,  enligt många Tjeckiens bästa öl.   
Kvällen avslutas på en restaurang med eget mikrobryggeri 
där man kan se de öppna jäsningskaren med bubblande 
skum. På restaurangen serveras en traditionell tjeckisk 
middag som inkluderar fri tillgång av det färskbryggda 
mörka eller ljusa ölet. Ölet kan under hela turen ersättas 
med vin eller vatten. 
 
 
Ta med två transportbiljetter á 24 CZK per person. 
 

 TISDAG OG FREDAG                                                Ta med två transportbiljetter à 24 CZK per 

 16:00 - 21:00 
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Cirka 340 Dkk  400 Nok  480 Sek 
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Ta aldrig taxi på gatan eller taxi 
som väntar på gatan! Det gäller 
också AAA- och Profi Taxi som 
väntar på gatan. Det finns tyvärr 
fortfarande många skumma 
taxichaufförer och en taxiresa med 
dem kan bli mycket dyr.  
 

Om Ni vill åka taxi, ring AAA 
Taxi 14014 eller Profi Taxi 844 
700 800. Ni behöver inte knappa 
in Tjeckiens landsnummmer.  
 

Ringer Ni från mobiltelefon, frågar de alltid efter Ert nummer, för att 
kunna låta Er veta när taxin kommer. Avtala inte priset med 
chauffören, utan betala det som står på taxametern. När Ni ringer, 
går samtalet genom en central och de kan alltid finna chauffören 
igen. Ta alltid kvittot med chaufförens namnteckning.  
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Se upp när Ni växlar pengar! Många växlingskontor försöker lura turister. 
Fråga alltid hur mycket Ni kan få för 100 eller 1000 SEK, så får Ni veta 
vad deras riktiga kurs är. På vissa ställen kan Ni lätt förlora omkring 30% 
på att växla, så det är alltid värt att fråga först. Samma metod borde man 
även använda på banker, där man alltid måste betala kommision. 
Bankerna har ofta sämre kurser för turister än för sina egna kunder.  
 

CoDan kan Ni lita på! Vi har 
alltid bra kurser och Ni betalar 
ingen avgift. Om Ni hittar en 
bättre kurs någon annan stans, 
bjuder vi på en kopp kaffe eller 
en öl. Ni bör vara medvetna om 
att hos oss är det möjligt att 
växla bara från valuta (EURO/
SEK/DKK/NOK osv.) till tjeckiska kronor, och detta bara i kontanter. Ni 
kan alltså inte ta ut pengar på kreditkort hos oss,  men det kan Ni göra 
i vilken som helst bankomat i staden.      
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Vi erbjuder gratis informationsmöte, där 
guiden berättar om våra turer och ger 
generell information om Prag. Under 
mötet bjuder vi på en kopp kaffe eller te. 
Mötet tar 30 minuter och Ni kan ställa 
frågor direkt till guiden.  
Till exempel kan Ni få veta hur man 
kommer fram till den så kallade gula 
marknaden, borgen eller ZOO, samt att Ni bör se upp för ficktjuvar, och 
var de oftast finns. Guiden hjälper Er gärna att planera Er semester i 
Prag, rekommenderar restauranger och ger råd så att Ni undviker de 
vanliga turistfällorna.  
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Vi erbjuder turer med skandinavisktalande guider. Med vår mer än 12 års 
erfarenhet har vi haft 180.000 nöjda gäster på våra turer. Vi försöker att 
förbättra turerbjudandet varje år med nya spännande turer, men de gamla 
klassikerna är fortfarande de mest efterfrågade. Självklart kan man själv gå 
på upptäcksfärd genom staden, men allt flera väljer att köpa också en 
guidad tur. Då ser man och upplever mer de få dagar man är i Prag! Känner 
man historien som ligger bakom, får man ett annat förhållande till vad man 
ser. Om Ni har varit i Prag tidigare, men inte gått på en av våra turer, blir Ni 
säkert inte besvikna.Vi har valt att erbjuda turer av hög kvalitet, eftersom vi 
tycker att en bra guidad tur ska vara höjdpunkten för hela semestern. 
Många, som har varit i Prag flera gånger förr, blir överraskade över hur 
mycket en vanlig stadsrundtur omfattar. Man ser staden helt enkelt på ett 
nytt sätt. 
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I vårt turistkontor kan Ni köpa transportbiljetter, 
som alla gäller i metro, buss och spårvagn: 
 

30-minuters biljett med omstigning:       24 CZK 
 

90-minuters biljett med omstigning:       32 CZK 
 

24-timmars biljett:                                 110 CZK 
 

3-dagars biljett:                                     310 CZK 
 

 
 

Alla biljetter skall stämplas en gång före resans 
start. Om man blir kontrollerad utan att ha en 
giltig och stämplad biljett, betalar man på plats 
700 CZK i böter. Sista metron avgår från 
slutstationen vid midnatt och den första går runt 
kl. 5 på morgonen. Nattspårvagnar och nattbussar går hela natten. 
 
 
Pensionärer kan få rabatt, men bara i fall de har e tt tjeckiskt 
pensionärskort.  
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Hos oss kan Ni köpa biljetter till Statsoperan, 
Rudolfinum, Folkets hus, Laterna magika, 
svartljusteater, konserter i kyrkor, Don Giovanni 
(både på operan och på marionett teater) och till 
många andra evenemang. Vårt servicekontor har 
alltid överblick över stadens kulturella evenemang. 
Välj en föreställning, så ringer vi till teatern eller 
konserthuset och frågar, om det finns några lediga 
platser på den önskade föreställningen. Därmed 
slipper Ni själva spilla tid på att försöka få tag på 
biljetterna. 
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1. Bokning: Alla turer måste förbeställas på www.praginfo.se 

 
2. Turen kan inte betraktas som bokad förrän ni har mottagit en 
bekräftelse från CoDan Agentura. 

 
3. Betalning: De bokade turerna skall betalas på CoDan Agenturas ser-
vicekontor senast kl.16:00 dagen före den första turen. Meddela vid bok-
ningen ifall ni inte hinner uppfylla detta villkor, PragInfo kan boka turen så 
att ni betalar i samband med turstarten (senast en halvtimme före turens 
avgång). 
 
4. Avbeställning: Bokade och bekräftade turer kan avbokas senast 24 
timmar före den första turen till info@praginfo.se. 
 
5. Alla turer startar från Nordica vid den angivna tidspunkten . 
Barn  deltar under 3 år gratis, men då ingår ingen måltid. Barn mellan 4 
och 13 år betalar på vissa turer halva priset inkl. måltid. Codan Agentura 
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Vi känner till många bra restauranger i Prag. Ett dåligt val när det 
gäller restaurang kan förstöra hela kvällen, så låt oss 
rekommendera Er en trevlig restaurang samt beställa ett bord, om 
Ni så önskar. 
Till grupper på mer än 10 personer rekommenderar vi alltid att boka 
bord på en restaurang. Det kan vi förstås ockå hjälpa med.  
Så, var ligger de exklusiva restaurangerna och var äter man gott till 
ett rimligt pris? Kom och fråga oss!Vi uppskattar också om Ni 
kommer med Era egna tips om bra ställen i Prag som vi kan 
rekommendera vidare! 

���������	
�����
��� ö��  

������	��������
�
!�
 

Prag är en av de vackraste städerna i 
världen! Staden är full av kultur och kan 
bjuda på många fantastiska upplevelser. Vi 
vill gärna hjälpa Er med att göra Er semester 
till en succé. Kom in och besök oss i det 
Skandinaviska huset! Använd vårt 
turistkontor som mötesplats! Planera 
semesterdagarna hos oss över en öl eller en 
kopp kaffe! Välkommen! 
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CoDan Agentura är en incoming-turoperatör som arbetar som agent för 
resebyråer från bl.a. Danmark, Norge och Sverige. Tillsammans garanterar vi 
att Er vistelse i Prag blir en succé. Vi vill ge skandinaviska turister i Prag en 
plats att träffas och planera sina aktiviteter och dagar. Vårt turistkontor med 
skandinavisktalande personal växlar pengar, säljer utflykter, transportbiljetter, 
konsertbiljetter och guideböcker, samt ger goda råd om vad som är värt att 
se i Prag.  
Skulle det ske någon olycka, har vi kontakter till läkare och sjukhus. Om Ni 
blir bestulen, kan vi ge och hjälpa Er fylla in i en formulär som Ni kan 
använda när Ni anmäller saken på polisstationen. 
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Vårt kontor ligger på Zlatnická 10 i det gula huset med de tre 
skandinaviska flaggorna. Nedan ser Ni en karta med foton av 
kända ställen i området. De röda strecken på kartan visar vägen 
från metrostationerna Nám� stí Republiky/Masarykovo nadazi och 
Florenc till oss. Siffrorna på bilderna kan Ni finna på kartan.  
 
När Ni står på Republikens plats 
(Namesti Republiky) och tittar mot det 
stora ljusröda hus som är ett 
shoppingcentrum och heter Palladium 
(bild 3), ligger vårt kontor på gatan 
precis bakom shoppingcentret. Det är 
lättast om Ni går längs Na Po�í� í-
gatan till höger om Palladium. På 
denna gata går spårvagnar. Gå på 
vänstra sidan av gatan så kommer Ni 
till första gatan till vänster som heter 
Zlatnická. På hörnet av Na Po�í� í 
gatan och Zlatnická gatan ligger hotell 
och café Imperial (bild 11).  
 
Vi hoppas att denna beskrivning 
hjälper Er att hitta oss snabbt och enkelt. Kallt fatöl eller varmt 
kaffe väntar på Er! 
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· Köp av turer och utflykter 
 

· Informationsmöte 
 

· Transportbiljetter 
 

· Växling av pengar 
 

· Kulturprogram 
 

· Opera 
 

· Laterna Magika 
 

· Klassiska konserter 
 

· Svart-ljus teater 

· Massage 
 

· Shopping 
 

· Restauranger 
 

· Den gula 
marknaden 

 

· Kristallinköp 
 

· Pistolskjutning 
 

· Transfer 
 

· Prag på cykel 

Info-möte 
: 

9:30 - 10:00 

Glasværk/ 
Karlštejn 

8:50-16:00   

  Info-möte 
: 

9:30 - 10:00 
 
 

Glasværk/ 
Karlštejn 

8:50-16:00   

Václav Havel 
tur 

9:30 –13:00 

 

Borg og 
klostertur  

10:00-13:30 

Václav Havel 
tur 

9:30 –13:00 

  Borg og 
klostertur  

10:00-13:30 

  

      Terezin  

 

12:00-17:00 
     Byrundtur  

 

10:45-13:30 

 Terezin  

 

12:00-17:00 
 

     Byrundtur  
 

       10:45-13:30 
    

   
 

      

  Bryggeritur  
16:00-21:00 

   

Bådtur  

 

17:30-20:30 

Bryggeritur  

 

16:00-21:00 

Bådtur  

 

17:30-20:30 

 
 Kulturafton 

17:30-21:30 
Bådtur  

 

17:30-20:30 

 

Kirkekoncert 
 

Klassisk koncert 
Image  

 

sort/lys teater 
Dukkespil  

 

Don Giovanni 
Statni Opera  

Opera / Ballet 
Jazzklub  

 

Koncert 
Laterna 
Magika  

National 
Teatret  

Opera / Ballet 

Folklore 
show 

Folkets Hus  

 

Klassisk koncert 
Borgen  

 

Klassisk koncert 
City Bike  

 

Cykelture i Prag 
Massage  

 

30 min til 4 timer 
Skydning  

 

Pistolskydning 

Ghost and 
Legends of Old 

Town 
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Måndag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Tirsdag Söndag 


